
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788910

Prodej rohového RD, 99 m2, Netolice (okres Prachatice)

Prodej rodinného domu, 99 m?, Netolice, ul.
Ryneček
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884862 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Netolice (okres Prachatice), Ryneček

Prodej rodinného domu, 99 m?, Netolice, ul. Ryneček

Prodej rodinného domu v Netolicích. Nabízíme k prodeji rodinný dům
k rekonstrukci umístěný v centru obce na pozemku o výměře 108
m?. Tento dům před kompletní rekonstrukcí je ideální příležitostí pro
čerpání dotačních programů. RD je podsklepen a má půdní prostory.
Vhodné pro klienty kteří si chtějí realizovat své vlastní nápady a
představy. Inženýrské sítě jsou zavedeny přímo do objektu, což
výrazně zjednodušuje rekonstrukční práce. Neváhejte a přijďte se
podívat na tuto jedinečnou nemovitost, která může být Vaším
vysněným domovem či investiční příležitostí. Pro více informací a
domluvu prohlídky nás kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 1 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 108

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788910

Prodej rohového RD, 99 m2, Netolice (okres Prachatice)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 99

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu rohový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jágl Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


